Sede: RUA ALVES REDOL, Nº 1 – Lojas A/B · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 052/21

ASSUNTO: Dotação Orçamental das Associações para 2021 (Retificação)

Lisboa, 17 de maio de 2021

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio proceder ao envio do mapa das dotações orçamentais retificado.

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

Açores 1.410,81 € 16.929,72 € 211,62 € 1.199,19 € 14.390,26 € 5.643,24 € -846,49 € -105,81 € 1.093,38 €

Algarve 995,45 € 11.945,40 € 149,32 € 846,13 € 10.153,59 € 3.981,80 € -597,27 € -74,66 € 771,47 €

Aveiro 740,79 € 8.889,47 € 111,12 € 629,67 € 7.556,05 € 2.963,16 € -444,47 € -55,56 € 574,11 €

Beja 506,77 € 6.081,23 € 76,02 € 430,75 € 5.169,05 € 2.027,08 € -304,06 € -38,01 € 392,75 €

Castelo Branco 1.049,67 € 12.596,09 € 157,45 € 892,22 € 10.706,68 € 4.198,70 € -629,80 € -78,73 € 813,50 €

Coimbra 1.799,45 € 21.593,42 € 269,92 € 1.529,53 € 18.354,40 € 7.197,81 € -1.079,67 € -134,96 € 1.394,57 €

Leiria 1.305,18 € 15.662,16 € 98,28 € 1.206,90 € 14.482,83 € 5.220,72 € -393,11 € -49,14 € 1.157,76 €

Lisboa 3.808,84 € 45.706,05 € 571,33 € 3.237,51 € 38.850,14 € 15.235,35 € -2.285,30 € -285,66 € 2.951,85 €

Madeira 580,62 € 6.967,39 € 87,09 € 493,52 € 5.922,28 € 2.322,46 € -348,37 € -43,55 € 449,98 €

Portalegre 379,15 € 4.549,76 € 56,87 € 322,27 € 3.867,29 € 1.516,59 € -227,49 € -28,44 € 293,84 €

Porto 890,14 € 10.681,71 € 133,52 € 756,62 € 9.079,45 € 3.560,57 € -534,09 € -66,76 € 689,86 €

Santarém 1.305,62 € 15.667,44 € 195,84 € 1.109,78 € 13.317,32 € 5.222,48 € -783,37 € -97,92 € 1.011,86 €

Setúbal 1.720,26 € 20.643,07 € 258,04 € 1.462,22 € 17.546,61 € 6.881,02 € -1.032,15 € -129,02 € 1.333,20 €

Viana Castelo 922,76 € 11.073,10 € 138,41 € 784,34 € 9.412,14 € 3.691,03 € -553,66 € -69,21 € 715,14 €

Viseu 680,28 € 8.163,40 € 102,04 € 578,24 € 6.938,89 € 2.721,13 € -408,17 € -51,02 € 527,22 €

Nacional Treinadores 125,00 € 1.500,00 € 18,75 € 106,25 € 1.275,00 € 500,00 € -75,00 € -9,38 € 96,88 €

Nacional Árbitros 125,00 € 1.500,00 € 18,75 € 106,25 € 1.275,00 € 500,00 € -75,00 € -9,38 € 96,88 €

Totais 18.345,78 € 220.149,40 € 2.654,52 € 15.691,42 € 188.296,99 € 73.383,13 € -10.617,47 € -1.327,18 € 14.364,23 €

Valor Mensal

c/Amortização

A descontar

Mensalmente

Total Anual

2020

Mensal

2020
Associações

Mensal

2021

Total Anual

2021

Dedução

15%

Recebido em

2021

Total a

descontar

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/